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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret
Publik , Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.07 /2025 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil , Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00018116/RPC0011655
Pozita Zyrtar Administrativ 2 né Drejtorin pér Kadastér, Gjeodezi dhe Pronésisé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve té secilit
kandidati/je, konstaton s& pér pozitén Zyrtar Administrativ 2 né Drejtorin pér Kadastér,
Gjeodezi dhe Pronésisé, kandidatet q¢ 1 plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té
veganta, sipas shpalljes s&€ konkursi, jané si ne vijim:

1. Ardita Manaj

2. Beson Gashi

3. Doniké Krasniqi

4. Flaka Raci

5. Hana Haliti

6. Ilir Desku

7. Lirije Krasniqi
Késhillé Juridike

Kandidatet e pakénaqur mé& njoftimin e verifikimit paraprak, kané te drejt brenda afatit prej
30 ditésh te parashtrojné ankesé, pran Késhillit te Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civilit
t€ Kosovés, pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve.

Menaxheri i Burimeve Njerézore
XhavigDauti




